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MH § 133

Hakijana Kainuun liitto / yhteyshenkilönään aluekehitysasiantuntija
Jou ni Ponnikas.

Kainuun liitto on valmistellut Kainuun Ely-keskukselle hakemuksen
Kai nuun ennakointihankkeeksi. Hankkeella parannetaan en na koin ti-
tie don pysyvää ja systemaattista hyödyntämistä EU-ohjelmien ja
maa kun ta oh jel man toimeenpanossa. Hanke sisältyy maa kun ta oh jel-
man hyväksyttyyn työohjelmaan. Hankkeen tuloksena luotava en na-
koin ti por taa li sekä ennakoinnin toimintamalli antavat en na koin ti työs-
sä mukana oleville maakunnan toimijoille ennakointitietoa sekä sys-
te maat ti sen toimintatavan tiedon hankkimiseen ja jakamiseen.

Hankkeella tuotetaan ennakointitietoa aluekehittämisen kannalta re-
le van teis ta prosesseista, esim. muuttoliikkeestä tai maakunnan
avain toi mi alo jen kehityksestä. Kainuun liitossa käytössä olevan He-
masu-mal lin avulla on ennakoitu maakunnan väestön, työpaikkojen
ja työllisten kehitystä. Tässä hankkeessa ennakoidaan tarkemmin
(laa dul lis ta ennakointia) maakunnan kehityksen kannalta olen nais ten
prosessien tulevaa kehitystä.

Projektin tarve on havaittu aiempina vuosina maakunnan oh jel mal li-
ses sa kehittämisessä sekä ennakointityötä tehtäessä. Maakunnan
ko ke nei den ennakointityön tekijöiden ja Kainuun ennakointi- ja seu-
ran ta ryh män jäsenten näkemyksiä on hyödynnetty hankkeen val mis-
te lus sa. Muissa maakunnissa on toteutettu vastaavia en na koin ti-
hank kei ta ja rakennettu ennakointiportaaleja. Näistä saatuja ko ke-
muk sia hyödynnetään Kainuun ennakointihankkeen valmistelussa ja
to teu tuk ses sa. Sosiaali- ja terveydenhuollon ennakointi Kainuussa
-han ke toteutettiin vuosina 2002-2004 ja myös se osoitti selvän tar-
peen ennakointiportaalille ja systemaattiselle ennakoinnin toi min ta-
mal lil le.

Kainuun ennakointiryhmän kautta hankkeeseen osallistuvat seu raa-
vat organisaatiot:
ELY-keskus/ Strategia- ja kehitysyksikkö
ELY-keskus/ Elinkeinot, työvoima, osaaminen ja kulttuuri -vas tuu alue
ELY-keskus/ Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue
ELY-keskus / TEKES
ELY-keskus/ Kainuun TE-toimisto
Kainuun Etu Oy



Finnvera Oyj
Kajaanin yliopistokeskus
Kajaanin ammattikorkeakoulu
Kainuun sote -kuntayhtymä
Kainuun toisen asteen koulutus (Kainuun koulutusasiain neu vot te lu-
kun ta nimeää edustajan)
Kainuun kunnat (2 edustajaa)

Aiemman maakunnassa tehdyn ennakointityön perusteella projektin
tu lok sia ja hyviä käytäntöjä hyödyntämään on määritelty ainakin seu-
raa vat tahot: Kainuun liitto, Kainuun SOTE, Kainuun maa kun ta hal li-
tus ja -valtuusto, Kainuun opintoasiain neuvottelukunta, Kainuun
kun nat, Kainuussa toimivat oppi- ja tutkimuslaitokset, Kainuussa toi-
mi vat yritykset, Kainuun ELY keskus, Kainuun kansanedustajat.
Hank keen tuloksia voivat hyödyntää myös opiskelijat, oppilaitosten
op pi laan ohjaajat ja maakunnan asukkaat. Hankkeen tuloksena luo-
ta va Kainuun ennakointiportaali sekä hankkeen ohjausryhmänä toi-
mi va ennakointi- ja seurantaryhmä tulevat olemaan keskeinen osa
Kai nuun maakunnan ohjelmallista suunnittelua, kehittämistä sekä
maa kun nan ja kuntien ja muiden maakunnan organisaatioiden pää-
tök sen te koa. Projektin tulokset saatetaan näihin prosesseihin osal lis-
tu vien tahojen käyttöön.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan
1.9.2013 - 30.4.2015 ja kokonaiskustannusarvio on 311 773 €, jo hon
haetaan Kainuun Ely-keskukselta ESR TL 3 yht. 265 007 € ja lo put
tulee kuntarahoituksena.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

ESR TL 3         265 007 €
Kuntarahoitus, hakija          46 766 €
Yhteensä      311 773 €

Hankkeelle hyväksyttävät kulut:

Henkilöstökulut     163 909 €
Ostopalvelut     120 000 €
Välilliset kulut       27 865 €
Arvonlisävero       28 800 €
Yhteensä      311 774 €

Hanke on ns. flat rate hanke, joka tarkoittaa kiinteää pro sent ti osuut-
ta, jolla osa hankkeen kustannuksista eli ns. välilliset kustannukset
kor va taan hankkeen palkkakustannuksista. ESR:n osalta se on 17 %
palkkakustannuksista. Flat ratella korvattavia välillisiä kus tan nuk sia
hanketoteuttajan ei tule esittää projektin kirjanpidossa mak sa tus ha-
ke muk sen yhteydessä, eikä myöskään välillisiä kustannuksia to den-



ne ta tai tarkasteta.

Erillisliite nro: 2

Lisätietoja hankkeesta antaa aluekehitysasiantuntija Jouni Pon ni kas,
puh. 040-574 0804.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hakea Kainuun ELY-keskukselta
ESR-rahoitusta Kainuun ennakointihankkeelle ja myöntää
hankkeelle varattavaksi sen tarvitseman 15 %:n omarahoituksen. 

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
_________


